[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20 ноября 2025 года                                                                          № 459
с.Тросна

		О внесении дополнений в постановление администрации Троснянского района Орловской области от 21.08.2025 года № 255
	«Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
сельских поселений Троснянского
района Орловской области».

   В связи с обустройством новых контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Никольского и Муравльского  сельских поселений Троснянского района Орловской области, в соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Троснянского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнение в приложение № 1 к постановлению от 21.08.2025 № 255 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Троснянского района Орловской области», дополнив его п.п. 177 -184 в редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области: https:adm-trosna.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района	          А.В. Левковский
image1.jpeg